国家政策性粮油竞价销售
 验收确认单
卖方承储库：
买方单位：

合同号：                  ，品种：

标的号：                 ，合同数量：               吨，

实际履约数量：          吨，双方已验收完毕且收取销售发票，无任何争议。

其他情况说明：                                       。

	买方单位（公章）
	卖方承储库（公章）

	单位名称：

开户银行：

帐号：

联系人：

联系电话：
	单位名称：

开户银行：

帐号：

联系人：

联系电话

注：请认真填写“验收确认单”后，由卖方承储库以快递方式送达江苏粮油商品交易市场。

签署日期：      年    月    日

单位：江苏粮油商品交易市场

地址：南京市鼓楼区中山北路212号-1      邮政编码：210003
电话：025–58820795                  传真：025–58820795